
                                                                 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

від  06 вересня  2023  року   № 2/111 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Радехівської міської ради  

№ 294 від 02.12.2021 року  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

п.п.1 п.1 ст.13 Закону України «Про ціни і ціноутворення», статті 18 Основ 

законодавства України про охорону, постанов Кабінету Міністрів України від 17 

вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які 

надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих 

медичних навчальних закладах», від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про 

встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів 

міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», заслухавши інформацію 

начальника фінансового відділу Радехівської міської ради Л.Прус та враховуючи 

лист директора КНП «Радехівська ЦРЛ» від 04 вересня 2023 року № 816, 

виконавчий комітет Радехівської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 02 грудня 2021 

року № 294 «Про встановлення граничного нормативу рентабельності (у 

відсотках до собівартості послуг) за платні послуги, які надаються                     

КНП «Радехівська ЦРЛ» із змінами, доповнивши пунктом 2.2. наступного змісту : 

«Встановити знижувальний коефіцієнт в розмірі 0,5 до погодженої вартості послуг 

медичних оглядів на видачу довідки про проходження попереднього, 

періодичного та позачергового психіатричного оглядів, у тому числі на предмет 

вживання психоактивних речовин для працівників бюджетних установ, що 

фінансуються з бюджету Радехівської міської територіальної громади та 

працівників закладів охорони здоров’я Радехівської територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на першого 

заступника міського голови В.П.Шевчука.  

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-

сайті  Радехівської міської ради. 

 
 

Міський голова             Степан КОХАНЧУК 

 


